Общеобразовательное учреждение

«Пристанская     школа»

Таврического   района Омской области

Приказ                                                                                                               № 74

02.09.2024

с. Пристанское

по основной  деятельности

О назначении ответственного за государственную итоговую аттестацию

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Альтергот Евгению Олеговну, заместителя директора, назначить

ответственной  за государственную итоговую аттестацию в ОУ «Пристанская

школа».

Директор  школы:                                                                     Н.А. Хомякова

С приказом ознакомлена:                                                         Е.О. Альтергот